«Муниципальный Вестник» № 26 (259) от 21 июня 2022 года

1

 ВОЛЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Седьмое заседание (внеочередное)

РЕШЕНИЕ № 37

г. Волчанск                                                                                                                                                   20.06.2022 г.

О назначении выборов депутатов Думы Волчанского городского округа

седьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом

Свердловской области, Уставом Волчанского городского округа,

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы Волчанского городского округа седьмого созыва.

2. Днем голосования на выборах депутатов Думы Волчанского городского округа седьмого созыва

является единый день голосования 11 сентября 2022 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник» и

разместить на официальных сайтах Волчанского городского округа (www.volchansk-adm.ru) и Думы Волчанского

городского округа (www. duma-volchansk.ru) в сети Интернет.

4. Направить настоящее Решение в Волчанскую городскую территориальную избирательную комиссию.

5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам местного

самоуправления.

Глава Волчанского

городского округа

                                      А.В. Вервейн

                 Председатель Волчанской

                 городской Думы

                                          А.Ю. Пермяков

СОДЕРЖАНИЕ

№

п/п
Наименование НПА Реквизиты НПА

1 О назначении выборов депутатов Думы Волчанского

городского округа седьмого созыва

Решение Волчанской городской Думы от

20.06.2022 г. № 37

2 О внесении изменений в План организации и

проведения ярмарок на территории Волчанского

городского округа в 2022  году

Постановление главы Волчанского

городского округа от 16.06.2022 г.

№ 233

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

№ 26 (259) от 21 июня 2022 года

Муниципальный

     ВЕСТНИК

«Муниципальный Вестник» № 26 (259) от 21 июня 2022 года

2

Свердловская область

ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2022  г.                                                                                                                                     № 233

г. Волчанск

О внесении изменений в План организации и проведения ярмарок

на территории Волчанского городского округа в 2022  году

Руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области   от 07.12.2017 года № 908-ПП «Об

утверждении Порядка организации ярмарок на территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения

работ, оказания услуг) на них»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План организации и проведения ярмарок на территории Волчанского городского округа

в 2022 году, утвержденный постановлением главы Волчанского городского округа от 10.12.2021 года № 481 «Об

утверждении Плана организации и проведения ярмарок на территории Волчанского городского округа в 2022

году» следующие изменения:

1.1. в строке 9:

слова «16 июня 2022 года» заменить словами «22 июня 2022 года»;

1.2. в строке 10:

слова «17 июня 2022 года» заменить словами «23 июня 2022 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный

Вестник» и разместить на официальном сайте Волчанского городского округа в сети «Интернет» http://volchansk-

adm.ru/.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Волчанского городского округа по социальным вопросам Бородулину И.В.

Глава городского округа                                                                                                                               А.В. Вервейн.

Информационный бюллетень

«Муниципальный Вестник»

№ 26 (259) от 21.06.2022 г.

Учредители: Дума Волчанского городского

округа и глава Волчанского городского

округа

Адрес учредителей: 624940, Свердловская

область, г. Волчанск, ул. Уральского

Комсомола, 1,

тел. 8-34383-5-21-46, 5-21-00.

Издатель: администрация Волчанского

городского округа

Адрес издателя: 624940, Свердловская

область, г. Волчанск, ул. Уральского

Комсомола, 1,

Тел 8-34383-5-21-00

Главный редактор Палецких М.В.

Адрес редакции: 624940, Свердловская

область, г. Волчанск, ул. Уральского

Комсомола, 1,

Тел 8-34383-5-21-44.

Типография ООО Творческая

мастерская «Лидер». Юр. адрес:

Свердловская область, г. Карпинск,

ул. Фёдорова 1/7, тел.: 8 (950) 649-77-90.

Тираж 30 экз.

Дата и время выпуска в печать

21.06.2022  г. по графику 10.00,

фактически 10.00.

Дата и время выхода в свет
21.06.2022  г. в 14.00

Распространяется БЕСПЛАТНО.

http://volchansk-adm.ru/
http://volchansk-adm.ru/